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Kup Beograda za seniore/ke, Kvalifikacije Kupa Srbije 

Beograd, 21/22. мај 2011.   Stadion Vojne akademije  
 

REZULTATI 

I dan – subota 21 maj 
 
 
 
 
110м prepone   stariji juniori       /99cm/            

   vetar + 1,4 

1 Jovanović Nenad 93 CZB 14,86 
2 Trifunović  Nikola 93 PBG 16,17 

3 Urošević Nikola 93 CZB 16,54 

4 Petrov Žarko 94 PBG 16,40 

 
 

Bacanje kladiva muškarci   

1 Lončar Zoran 80 CZB 55,27 8 

2 Milenković Jovan 87 CZB 42,89 7 

3 Vukmirica Dušan 86 CZB 28,55 6 

4 Borak Nemanja 91 NBG 27,41 5 
 

Bacanje kladiva mlađi junior    - 5  kg   

1 Veselinović  Stevan 94 MLZ 63,04 
 
 

110м prepone muškarci    

   vetar -0,3  

1 Novaković Miroslav 76 PKI 14,97 Bb 

2 Miljković Marko 83 OAK 15,96 8 

3 Aleksić Mladen 93 CZB 21,26 7 
 

Bacanje koplja žene    

1 Jelača Tatjana 90 CZB 50,92 8 

2 Savatović Sara 93 NBG 30,54 7 

3 Narandžić Nada 94 NBG 29,13 6 

4 Ilić Sara 93 MLD 27,77 5 

5 Ilić Dragana 95 MLZ 25,68 4 

6 Vesić Nataša 94 MLZ 22,44 3 

 
100м žene       

 I grupa  vetar - 1,4 

1 Jelena Subotić 84 CZB 12,22 

2 Pešić Aleksandra 88 KOM 12,62 

3 Milosavljević Milica 92 CZB 12,83 

4 Nikolić Anđela 94 CZB 12,90 

5 Mačev Tatjana 90 CZB 13,11 

6 Vrcelj Mirjana 94 OAK 14,70 

 Sirmić Katarina 91 NBG Dsq 162.2 
 

 
 
    

 
 
 
 

 II grupa  vetar  

1 Latinović Jelena 90 CZB 13,14 

2 Branković Katarina 93 CZB 13,33 

3 Simić Katarina 94 CZB 13,48 

4 Ranisavljević Marina 92 CZB 13,54 

5 Dražić Emilija 95 CZB 13,92 

6 Varga Mirjana 91 CZB 13,95 

7 Mitić Ana 93 CZB 14,18 

 
Žene 100 m UKUPNO 
 

1 Jelena Subotić 84 CZB 12,22 8 

2 Pešić Aleksandra 88 KOM 12,62 7 

3 Milosavljević Milica 92 CZB 12,83 6 

4 Nikolić Anđela 94 CZB 12,90 5 

5 Mačev Tatjana 90 CZB 13,11 4 

6 Latinović Jelena 90 CZB 13,14 3 

7 Branković Katarina 93 CZB 13,33 2 

8 Simić Katarina 94 CZB 13,48 1 

9 Ranisavljević Marina 92 CZB 13,54  

10 Dražić Emilija 95 CZB 13,92  

11 Varga Mirjana 91 CZB 13,95  

12 Mitić Ana 93 CZB 14,18  

13 Vrcelj Mirjana 94 OAK 14,70  

 
100м muškarci      

 I grupa  Vetar -  2,3 

1 Avdulahi Eldin 92 OAK 10,98 

2 Jovanović Nenad 93 CZB 11,04 

3 Strahinja Jovančević 93 CZB 11,13 

4 Staničić Jovan 89 CZB 11,19 

5 Simović Mladen 93  NBG 11,19 

6 Savić Boris 85 MNE 11,24 

7 Leu Vladan 92 DPA 11,32 

     
 II grupa  vetar - 0,2 

1 Gaši Suad 90 CZB 11,25 

2 Lazarević Mladen 82 PBG 11,42 

3 Jovanović Predrag 93 CZB 11,46 

4 Stojanović Predrag 95 CZB 11,61 

5 Uskoković Aleksa 94 MLZ 11,87 

 Maričić Filip 93 CZB Dsq 162.6 

 Veličković Aleksandar 95 OAK Dsq 162.6 
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 III grupa  vetar + 0,6 

1 Stefanović Miroslav 85 CZB 11,77 

2 Trifunović Nikola 93 PBG 11,77 

3 Jeftić Miloš 93 CZB 12,31 
4 Miljuš Petar 95 OAK 12,38 

 Aleksić Dušan 93 MLZ Dnf 

 IV grupa  vetar - 0,1 

1 Ćiraković Alesandar 83 CZB 11,48 

2 Gavrilović Igor 93 PBG 11,69 

3 Stajičić Branislav 84 MLZ 11,73 

4 Đurđević Miloš 83 CZB 12,35 

5 Mitić Dušan  95 CZB 12,43 

6 Šestović Petar 88 CZB 12,54 

7 Potkonjak Rajko 88 21M 13,34 
 
 

Ukupno muškarci 100 m 
 

1 Avdulahi Eldin 92 OAK 10,98 8 

2 Jovanović Nenad 93 CZB 11,04 7 
3 Strahinja Jovančević 93 CZB 11,13 6 

4 Staničić Jovan 89 CZB 11,19 5 

5 Simović Mladen 93  NBG 11,19 4 

6 Savić Boris 85 MNE 11,24 bb 

7 Gaši Suad 90 CZB 11,25 3 

8 Leu Vladan 92 DPA 11,32 bb 

9 Lazarević Mladen 82 PBG 11,42 2 

10 Jovanović Predrag 93 CZB 11,46 1 

11 Ćiraković Alesandar 83 CZB 11,48  
12 Stojanović Predrag 95 CZB 11,61  

13 Gavrilović Igor 93 PBG 11,69  

14 Stajičić Branislav 84 MLZ 11,73  

15 Stefanović Miroslav 85 CZB 11,77  

16 Trifunović Nikola 93 PBG 11,77  

17 Uskoković Aleksa 94 MLZ 11,87  

18 Jeftić Miloš 93 CZB 12,31  

19 Đurđević Miloš 83 CZB 12,35  

20 Miljuš Petar 95 OAK 12,38  

21 Mitić Dušan  95 CZB 12,43  
22 Šestović Petar 88 CZB 12,54  

23 Potkonjak Rajko 88 21M 13,34  
 

 
Troskok žene      

1 Radić Aleksandra 89 CZB 11,75 + 1,4 8 

2 Karać Sara 95 NBG 10,61 + 2,3 7 

 
Skok u vis muškarci    

1 Todosijević Miloš 86 CZB 210 8 

2 Živković Dušan 92 NBG 195 7 

3 Kes Strahinja 92 KOL 192 6 

4 Stanković Aca 67 CZB 175 5 

5 Bogdanović Dušan 93 MLZ 175 4 

6 Stokanović Pavle 94 NBG 160 3 
 
 

1500м žene     

1 Stoicev Milena 91 NBG 4:24,44 8 

 
 

Bacanje diska žene    

1 Ivanović Aleksandra 95 NTB 29,99 8 

2 Vesić Nataša 94 MLZ 28,66 7 

3 Starčević Nina 93 OAK 28,40 6 

4 Popović Jelena 91 CZB 25,22 5 
5 Spasić Marina 94 NBG 19,91 4 

6 Gruić Ana 95 OAK 19,62 3 

 
1500м muškarci     

 I група     

1 Ristićević Anđelko 85 PBG 4:02,15 8 

2 Krstić Miloš 87 CZB 4:05,75    7 

3 Krstić Aleksandar 87 CZB 4:06,10    6 
4 Milovanović Marko 87 DPA 4:09,17 Bb 

5 Stolić Bojan 92 KOL 4:12,03 5 

6 Cvetković Ivan 93 OAK 4:26,92 4 

7 Suzić Dušan 89 CZB 4:26,96 3 

8 Antonijević Goran 89 21M 4:29,83 2 

 
400м žene     

 I grupa    

1 Anđelković Jelena 90 NBG 56,16 
2 Pešić Aleksandra 88 KOM 57,45 

3 Stambolić Marija 93 OAK 57,86 

4 Marković Tamara 88 CZB 58,59 

5 Đaković Kristina 95 PBG 58,97 

6 Bojić Nada 95 CZB 1:00,32 

 II grupa    

1 Despotović Dragana 93 DPA 59,60 

2 Marković Violeta 95 NBG 1:01,20 

3 Sajičić Katarina 91 CZB 1:02,95 
4 Kostić Ivana 93 CZB 1:02,20 

5 Obradović Milana 93 NBG 1:03,48 

6 Ćupina Aleksandra 94 21M 1:07,53 

 III grupa    

1 Ćirić Maja 89 CZB 57,25 

2 Mitić Ana 93 CZB 1:04,96 

3 Ilić Snežana 95 OAK 1:05,87 

4 Živić Milica 92 CZB 1:07,95 

5 Mijačić Marija 93 PBG 1:08,71 
 

400 m žene  UKUPNO 
1 Anđelković Jelena 90 NBG 56,16 8 

2 Ćirić Maja 89 CZB 57,25 7 

3 Pešić Aleksandra 88 KOM 57,45 6 

4 Stambolić Marija 93 OAK 57,86 5 

5 Marković Tamara 88 CZB 58,59 4 

6 Đaković Kristina 95 PBG 58,97 3 

7 Despotović Dragana 93 DPA 59,60 Bb 

8 Bojić Nada 95 CZB 1:00,32 2 
9 Marković Violeta 95 NBG 1:01,20 1 

10 Sajičić Katarina 91 CZB 1:02,95  

11 Kostić Ivana 93 CZB 1:02,20  

12 Obradović Milana 93 NBG 1:03,48  

13 Mitić Ana 93 CZB 1:04,96  

14 Ilić Snežana 95 OAK 1:05,87  

15 Ćupina Aleksandra 94 21M 1:07,53  

16 Živić Milica 92 CZB 1:07,95  

17 Mijačić Marija 93 PBG 1:08,71  
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Bacanje kugle  muškarci    

1 Kolašinac Asmir 84 CZB 19,07 8 

5 Jotanović Milan 84 PBG 17,16 7 

4 Milovanović Željko 80 OAK 17,11 6 

2 Borak Nemanja 91 NBG 12,03 5 
3 Dimitrijević Nemanja 92 NBG 10,18 4 

 
400м  muškarci     

 I grupa    

1 Bekrić Emir 91 CZB 49,42 

2 Avdulahi Eldin 92 OAK 49,55 

3 Cvetanović Igor 92 21M 50,80 

4 Staničić Jovan 89 CZB 51,77 
5 Vujičić Predrag 87 CZB 52,52 

6 Kalezić Toman 81 CZB 52,59 

 II grupa    

1 Maksić Nemanja 93 NBG 53,08 

2 Todorović Milan 94 OAK 54,47 

3 Živković Luka 94 NBG 55,59 

 Milenković Petar 93 CZB dnf 

 III grupa    

2 Milenković Nemanja 93 PBG 51,20 

4 Bubanja Boško 88 21M 53,70 
3 Stibilj Aleksandar 95  OAK 55,98 

 
400 m muškarci  UKUPNO 
1 Bekrić Emir 91 CZB 49,42 8 

2 Avdulahi Eldin 92 OAK 49,55 7 

3 Cvetanović Igor 92 21M 50,80 6 

4 Milenković Nemanja 93 PBG 51,20 5 

5 Staničić Jovan 89 CZB 51,77 4 

6 Vujičić Predrag 87 CZB 52,52 3 

7 Kalezić Toman 81 CZB 52,59 2 
8 Maksić Nemanja 93 NBG 53,08 1 

9 Bubanja Boško 88 21M 53,70  

10 Todorović Milan 94 OAK 54,47  

11 Živković Luka 94 NBG 55,59  

12 Stibilj Aleksandar 95  OAK 55,98  

 
Skok u dalj muškarci     

1 Jovančević Strahinja 93 CZB 7,10 -0,6 8 

2 Sokolović Miloš 81 OAK 6,79 0,0 7 

3 Novaković Đorđe 87 CZB 6,32 0,0 6 

4 Bojović Miroslav 87 CZB 6,25 -0,1 5 

5 Drobnjak Aleksandar 93 CZB 6,18 0,0 4 

6 Stepanović Marko 95 NBG 6,10 0,0 3 

7 Radoja Nikola 95 MLZ 5,49 -0,4 2 
8 Maslar Đorđe 94 OAK 5,39 -0,3 1 

 Maričić Filip 93 CZB Nr   

3000м žene     

1 Mimić Jelena 84 DPA 9:57,01 

2. Marinkov Aleksandra 87 DPA 11:01,88 

 
5000м muškarci     

1 Stošić Kristijan  82 KOM 15:37,05 8 

2 Stojanović Nemanja 90 SPO 15:50,94 7 
3 Milovanović Miloš 89 DPA 15:55,63 Bb 

4 Ukić Goran 88 MLD 16:04,92 6 

5 Jović Milenko 79 PBG 16:14,58 5 

6 Neševski Aleksandar 78 LEP 16:37,22 bb 
 

 
4x100м žene     

1 
Crvena zvezda 2 
Nikolić Anđela, Latinović Jelena, 
Branković Katarina, Milosavljević Milica 

49,86 8 

2 
Crvena Zvezda  1 
Ćirić Maja, Mačev Tatjana, 

Ranisavljević Marina, Simić Katarina 

50,62 7 

3 
Novi Beograd    1 
Anđelković Jelena, Sirmić Katarina, 
Obradović Milana, Karać Sara 

 
51,85 

6 

4 
Novi Beograd   2 
Savatović Sara, Marković Violeta; 

Stoicev Milena; Spasić Marina 

 
55,02 

5 

 

 
4x100м muškarci    

 I група   

4 Novi Beograd 1 
Simović Mladen; Stepanović Marko; 
Maksić Nemanja; Živković Luka 

46,23 5 

2 Crvena zvezda 1. 
Jovanović Predrag; Maričić Filip; 
Jovančević Strahinja;Jovanović Nenad 

44,37 7 

3 OAK 
Miljuš Petar,Veličković Aleksandar; 

Matić Aleksandar; Avdulahi Eldin 

44,59 6 

5 Novi Beograd 2 
Stokanić Pavle, Momčilović Jovan 
Borak Nemanja; Dimitrijević Nemanja 

49,20 4 

 
 II grupa   

1 Partizan Beograd 
Trifunović Nikola; Gavrilović Igor 
Kuzmanović Miloš; Lazarević Mladen 

 
44,04 

8 

6 Crvena zvezda  2 
Staničić Jovan; Đurđević Miloš;  
Ćiraković Aleksandar; Gaši Suad 

 
50,08 

3 

 21 Maj 
Potkonjak Marko; Bubanja Boško; 

Milanović Goran; Cvetanović Igor 

 
DSQ 

 

 
 
 
 
4x100 m muškarci   UKUPNO:  
Nije urađeno, pogledaj gore
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  II DAN – Nedelja  22. maj 
 

400м prepone žene    

1 Radisavljević Nina 95 CZB 1:09,36 8 

2 Sajičić Katarina 91 CZB 1:09,43 7 

3 Dimić Jelena 94 NTB 1:18,44 6 

 
Bcanje kladiva žene    

1 Savatović Sara 93 NBG 48,78 8 

2 Ivanović Aleksandra 95 NTB 32,60 7 

3 Popović Jelena 91 CZB 26,47 6 

4 Vesić Nataša 94 MLZ 16,81 5 

5 Ilić Dragana 95 MLZ 15,60 4 

 Spasić Marina 94 NBG Dns  

 
400м prepone muškarci    

1 Bekrić Emir 91 CZB 51,32 8 

2 Ćiraković Aleksandar 83 CZB 1:00,42 7 

3 Stanojević Darko 92 OAK 1:01,96 6 

4 Maksić Nemanja 93 NBG 1:03,20 5 

 Milovanović Marko 94 NBG Dns  
 

Bacanje koplja muškarci    

1 Jovović Srđan 81 PBG 58,51 8 

2 Gordić Milenko 92 CZB 52,86 7 

3 Dimitrijević Nemanja 92 NBG 50,03 6 

4 Bradić Bojan 82 PBG 48,51 5 

5 Gačić Nikola 91 CZB 48,49 4 
6 Jovančević Aleksa 94 CZB 47,82 3 

7 Radosavljević Marko 92 CZB 45,90 2 

8 Đekić Danilo 92 CZB 44,93 1 

 
200м žene     

 I grupa  vetar - 0,3 

1 Ilić Tanja 90 PBG Dns 

2 Subotić Jelena 84 CZB 25,76 
3 Pešić Aleksandra 88 KOM 25,84 

4 Sirmić Katarina 91 NBG 24,95 

5 Milosavljević Milica 92 CZB 26,69 

6 Despotović Dragana 93 DPA 26,56 

     

 II grupa  Vetar 0,0 

1 Ranisavljević Marina 92 CZB Dsq 

2 Nikolić Anđela 94 CZB 27,12 

3 Latinović Jelena 90 CZB 26,95 

4 Bojić Nada 95 CZB 27,17 
5 Ćupina Aleksandra 94 21M 28,74 

6 Mitić Ana 93 CZB 29,35 

     

 III grupa  vetar -0,9 

1 Dražić Emilija 95 CZB 29,45 

2 Branković Katarina 93 CZB 28,37 

3 Simić Katarina 94 CZB 27,65 

4 Varga Mirjana 91 CZB 29,22 

5 Vrcelj Mirjana 95 OAK 30,62 
6 Ćirić Maja 89 CZB 25,65 

     

 
200 m Žene   UKUPNO: 

1 Sirmić Katarina 91 NBG 24,95 8 

2 Ćirić Maja 89 CZB 25,65 7 

3 Subotić Jelena 84 CZB 25,76 6 

4 Pešić Aleksandra 88 KOM 25,84 5 

5 Despotović Dragana 93 DPA 26,56 bb 

6 Milosavljević Milica 92 CZB 26,69 4 

7 Latinović Jelena 90 CZB 26,95 3 

8 Nikolić Anđela 94 CZB 27,12 2 

9 Bojić Nada 95 CZB 27,17 1 

10 Simić Katarina 94 CZB 27,65  

11 Branković Katarina 93 CZB 28,37  

12 Ćupina Aleksandra 94 21M 28,74  

13 Varga Mirjana 91 CZB 29,22  

14 Mitić Ana 93 CZB 29,35  

15 Dražić Emilija 95 CZB 29,45  

16 Vrcelj Mirjana 95 OAK 30,62  

 Ilić Tanja 90 PBG Dns  

 Ranisavljević Marina 92 CZB Dsq  

 
 
Troskok muškarci     

1 Novaković Đorđe 87 CZB 13,75 +0,5 8 

2 Obradović Filip 93 MLZ 13,66 -0,1 7 

3 Savić Arsenije 93 MLZ 12,70 +00 6 

4 Prokić Petar 88 OAK 12,48 +1,3 5 

5 Aleksić Mladen 89 CZB 12,11 +1,6 4 

 Vujanić Stefan 94 NBG Dns   

 Stepanović Marko 95 NBG dns   

 
 
200м muškarci     

 I Grupa  vetar 0,0 

1 Simović Mladen 93 NBG 22,59 

2 Jovanović Nenad 93 CZB 22,69 

4 Avdulahi Eldin 92 OAK 22,34 

5 Stanaičić Marko 91 OAK 23,31 

6 Leu Vladan 92 DPA 23,53 

     

 II Grupa  vetar - 0,3 

1 Gavrilović Igor 93 PBG 23,66 

2 Veličković Aleksandar 95 OAK 23,33 

3 Staničić Jovan 89 CZB 23.04 

4 Jovanović  Predrag 92 CZB 24,06 

5 Gaši Suad 90 CZB 22,83 

6 Marković Ivan 95 NBG DNS 

     
 III  grupa  vetar + o,6 

1 Milenković Petar 93 CZB Dns 

2 Kalezić Toman 81 CZB Dns 

3 Aleksić Dušan 93 MLZ Dns 

4 Lazarević Mladen 82 PBG 23,58 

5 Stojanović Predrag 95 CZB 23,72 

6 Vujičić Predrag 87 CZB 23,98 
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 IV grupa  vetar -0,1 

1 Levent Mustafa 93 OAK 25,20 

2 Jeftić Miloš 93 CZB Dns 

3 Cvetanović Igor 92 21M 23,59 
4 Đurđević Miloš 83 CZB 24,85 

5 Miljuč Petar 95 OAK 24,81 

6 Mitić Dušan 95 CZB 24,67 

     

 V grupa  vetar -0,1 

1 Stibilj Aleksandar 95 OAK 25,01 

2 Ćiraković Aleksandar 83 CZB 24,69 

3 Šestović Petar 88 CZB Dns 

4 Živković Luka 94 NBG 24,87 

5 Novaković Miroslav 76 PKI 23,42 
6 Petrović Nebojša 86 OAK DSK 

 Bubanja Boško 88 21M Dns 

 
200 m   Muškarci  UKUPNO 
 

1 Avdulahi Eldin 92 OAK 22,34 8 

2 Simović Mladen 93 NBG 22,59 7 

3 Jovanović Nenad 93 CZB 22,69 6 

4 Gaši Suad 90 CZB 22,83 5 

5 Staničić Jovan 89 CZB 23.04 4 

6 Stanaičić Marko 91 OAK 23,31 3 

7 Veličković Aleksandar 95 OAK 23,33 2 

8 Novaković Miroslav 76 PKI 23,42 Bb 

9 Leu Vladan 92 DPA 23,53 Bb 

10 Lazarević Mladen 82 PBG 23,58 1 

11 Cvetanović Igor 92 21M 23,59  

12 Gavrilović Igor 93 PBG 23,66  

13 Stojanović Predrag 95 CZB 23,72  

14 Vujičić Predrag 87 CZB 23,98  

15 Jovanović  Predrag 92 CZB 24,06  

16 Ćiraković Aleksandar 83 CZB 24,69  

17 Miljuč Petar 95 OAK 24,81  

18 Đurđević Miloš 83 CZB 24,85  

19 Živković Luka 94 NBG 24,87  

20 Mitić Dušan 95 CZB 24,67  

21 Stibilj Aleksandar 95 OAK 25,01  

22 Levent Mustafa 93 OAK 25,20  

 
 
800м  žene     

 I grupa     

1 Anđelković Jelena 90 NBG 2:07,18 8 

2 Stambolić Marija 93 OAK 2:08,03 7 

3 Stoicev Milena 91 NBG 2:10,41 6 

4 Đaković Kristina 95 PBG 2:14,67 5 
5 Marković Tamara 88 CZB 2:18,80 4 

6 Marković Violeta 95 NBG 2:21,56 3 

7 Obradović Milana 93 NBG 2:22,01 2 

8 Petković Dajana 95 MLD 2:28,07 1 

 Konti Nađa 87 PBG Dnf  

 
 
 

Skok u vis žene     

1 Kovačević Jelena 90 PBG 162 8 

2 Ugarković Ana 88 PBG 159 7 

3 Nenezić Bojana 93 NBG 156 6 

4 Gojković Kristina 93 OAK 140 5 
 
800м muškarci     

 I  grupa    

1 Milićević Marko 89 PBG 1:57,42 

1 Todorović Milan 94 OAK 2:01,53 

2 Krstić Miloš 87 CZB 1:56,56 

3 Ranđelović Predrag 84 CZB DNS 

4 Crnogorac Vlada 93 MLD 2:00,73 
5 Duka Milan 93 CZB 1:57,81 

5 Rajković Aleksa 93 PBG 2:02,02 

6 Mančić Saša 91 DPA 1:58,00 

     

 II  grupa    

1 Lazović Nikola 89 CZB 2:14,48 

2 Petrović Miša 94 MLD 2:08,77 

3 Jocić Vladan 94 OAK 2:18,99 

4 Suzić Dušan 89 CZB 2:05,04 

5 Radišić Ljubiša 67 OAK 2:11,46 
6 Stevanović Ivan 93 MLD 2:17,35 

     
 

800 m Muškarci UKUPNO: 

1 Krstić Miloš 87 CZB 1:56,56 8 

2 Milićević Marko 89 PBG 1:57,42 7 

3 Duka Milan 93 CZB 1:57,81 6 

4 Mančić Saša 91 DPA 1:58,00 bb 

5 Crnogorac Vlada 93 MLD 2:00,73 5 
6 Todorović Milan 94 OAK 2:01,53 4 

7 Rajković Aleksa 93 PBG 2:02,02 3 

8 Suzić Dušan 89 CZB 2:05,04 2 

9 Petrović Miša 94 MLD 2:08,77 1 

10 Radišić Ljubiša 67 OAK 2:11,46  

11 Lazović Nikola 89 CZB 2:14,48  

12 Stevanović Ivan 93 MLD 2:17,35  

13 Jocić Vladan 94 OAK 2:18,99  

  
 
3000м sa preprekama muškarci  

1 Ristićević Anđelko 85 PBG 9:26,60 8 

2 Krstić Aleksandar 84 CZB 9:46,27 7 

3 Stanković Mirko 84 CZB 10:05,02 6 

4 Popović Dejan 80 OAK 10:11,20 5 

5 Jocić Aleksandar 93 OAK 10:41,66 4 

6 Cvetković Ivan 93 OAK 11:01,95 3 

7 Popović Branimir 87 OAK 11,35,87 2 
8 Radinović Mihajlo 88 OAK 11:40,03 1 

 
 2000м sa preprekama mlađe juniorke  

1 Nikolić Olja 94 SMD 7:16,35 

2 Batoćanin Natalija 94 MLZ DNF 

3 Ilić Dragana 95 MLZ DNF 

4 Vesić Nataša 94 MLZ DNF 

 



 

6 

 
 
Skok u dalj  žene      

1 Ugarković Ana 88 PBG 5,70 +1,6 8 

2 Radić Aleksandra 89 CZB 5,31 +1,3 7 

3 Radić Teodora 94 21M 4,69 +0,9 6 

4 Karać  Sara 95 NBG 4,53 +0,5 5 

5 Sajičić Katarina 91 CZB 4,49 +0,4 4 

 Antić Tijana 95 NBG Dns   

 Stanković Tijana 95 NBG Dns   

 Babić Danijela 95 MLZ Dns   

 Vujanić Kristina 94 NBG Dns   

 
Bacanje diska muškarci   

1 Milovanović Željko 80 OAK 40,39 8 

2 Borak Nemanja 91 NBG 32,71 7 

3 Dimitrijević Nemanja 92 NBG 29,19 6 

 Vukmirica Dušan 86 CZB dns  

 
 
     Bacanje kugle žene    

1 Starčević Nina 93 OAK 10,21 8 

2 Savatović Sara 93 NBG 10,19 7 

 Rudaljević Marija 93 CZB Dns  

 Maksimović Jovana 95 NBG Dns  

 Draguljević Milena 94 CZB Dns  

 
3000м muškarci    
1 Kfristijan Stošić 82 KOM 8:46,53 8 

4 Milovanović Marko 87 DPA 8:49,41 Bb 

5 Milovanović Miloš 89 DPA 9:07,34 Bb 

3 Antonijević Goran 89 21M 10:06,72 7 

6 Stojkoski Dragan 94 OAK 11:09,02 6 

2 Ukić Goran 88 MLD Dnf  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bodovi za Kup Beograda 
 

Seniori 
 

1. Crvena zvezda 225 

2. OAK Beograd 104 

3. Partizan 75 

4. Novi Beograd 69 

5. Mladost –Zemun 19 

6. Kometa 16 

7. 21 Maj 15 

8. Mladenovac 12 

9. Kolubara 11 

10. Spartak Opovo 7 
 
 
 
Seniorke 
 

1. Crvena zvezda 152 

2. Novi Beograd 110 

3. OAK Beograd 40 

4. Partizan 31 

5. Mladost –Zemun 24 

6. Nikola Tesla 21 

7. Kometa 18 

8. 21 Maj 6 

9. Mladenovac 6 
 
 
 
 
Bilten priredio: 
 
Ljubiša Stevanović 
 
 
 
 
 
 
 


